
 Uchwała  Nr 0007.XXIV.8.2013
Rady Gminy w  Krzyżanowicach

z dnia 31 stycznia  2013 roku

w  sprawie  zmiany  Uchwały  nr  0007.XXII.72.2012  Rady  Gminy  Krzyżanowice  z  dnia 
28  listopada  2012r.  w  sprawie  przyjęcia  Programu  współpracy  Gminy  Krzyżanowice  z 
organizacjami pozarządowymi  i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 5a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 234, poz. 1536 z późn. 
zm.)  po  przeprowadzeniu  konsultacji  zgodnie  z  Uchwałą   Nr  XLVI/44/2010   Rady   Gminy 
Krzyżanowice  z  dnia  23  września  2010  r.  w  sprawie  określenia  sposobu  konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 Ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie.   

Rada Gminy w Krzyżanowicach
uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku do Uchwały nr 0007.XXII.72.2012 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28.11.2012 roku 
w sprawie przyjęcia programu  współpracy Gminy Krzyżanowice z organizacjami pozarządowymi  
i  innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy  o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2013 rok Rozdział VIII Sposób tworzenia programu oraz przebieg konsultacji  
§ 12  otrzymuje brzmienie:

"1. Wójt przygotował harmonogram tworzenia programu na rok 2013 oraz ustalił tryb i terminy jego 
konsultacji.  
2. Harmonogram   prac   nad   przygotowaniem programu  obejmuje  obszary  i  terminy dotyczące:
  1) składania  przez organizacje  propozycji  do  projektu  programu,
  2) przygotowania przez  właściwe merytorycznie Referaty Urzędu i jednostki organizacyjne 
      Gminy Krzyżanowice  propozycji  do projektu programu,
  3) opracowania projektu programu,
  4) skierowania  projektu  programu  do  konsultacji,
  5) rozpatrzenia  złożonych  opinii  i  uwag  do  projektu,
6) przedłożenia  projektu  programu na  posiedzenia Komisji Rady  i skierowanie pod obrady sesji 
    Rady.

3. Program został poddany konsultacjom poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Krzyżanowice oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Krzyżanowice.
4. Konsultacje trwały od dnia 07 listopada do dnia 21 listopada 2012 r. 
5.  W  wyniku  przeprowadzonych  konsultacji  nie  zostały  zgłoszone  żadne  opinie,  uwagi  ani 
propozycje zmian do przedstawionego Programu."

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e 

Po konsultacjach  w Wydziale  Kontroli  i  Nadzoru  Prawnego Śląskiego  Urzędu  Wojewódzkiego 
w  Katowicach   postanowiono  o  zmianie  §12  Programu.  W  związku  z  powyższym  podjęcie 
niniejszej uchwały stało się konieczne i uzasadnione. 


	z dnia 31 stycznia  2013 roku

